ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии администрации Грязинского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
г. Грязи                                                                             03.06.2019 г.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении законодательства по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
РЕШИЛИ:
Руководителям структурных подразделений района, главам поселений района проконтролировать в подведомственных структурах неукоснительное соблюдение законодательства по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.